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Stargard, dnia 21.05.2021 r. 
Znak sprawy: OSiR/1/2021 

 
 

Otrzymują wg rozdzielnika 
 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„ Dostawę i montaż wyposażenia meblowego do budynku pływalni AquaStar 

przy ul. Szczecińskiej 35 w Stargardzie” 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00052234/01  
w dniu 12.05.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań 
wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 
Wykonawców pytania i wnioski. 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm 
odnośnie wymaganych certyfikatów? 
 
Odpowiedź 1.  
Tak, Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm 
odnośnie wymaganych certyfikatów. 
 
Pytanie 2. 
POZ.1 specyfikacji. Lada typ 2 jest elementem meblowym ruchomym.Wg opisu ma być 
wykonana w płycie trudnopalnej. Płyta trudnopalna jest kilkakrotnie droższa od płyty 
meblowej melaminowej o standardowej specyfikacji (D s2 d0). Dodatkowo jest bardzo długi 
termin oczekiwana na wskazane dekory a mianowicie nawet 18-20 tygodni. Wg naszej wiedzy 
nie ma przepisów przeciw pożarowych wymagających zastosowania płyty  
o zwiększonej odporności ogniowej w meblach ruchomych. Dotyczy to również poz. 3,4, 
27,28,29,30,105. 
Odpowiedź 2.  
Mając na uwadze powyższe Zamawiający odstępuje od wymagania wykonania płyty 
trudnopalnej na rzecz zwykłej płyty w pozycjach, o które pyta Wykonawca.  
 
 
Pytanie 3. 
Czy krzesła obrotowe, fotele oraz krzesła konferencyjne nie powinny być wykonana  
w piance trudnopalnej? 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający wymaga, aby jednie obicie krzeseł obrotowych, foteli oraz krzeseł 
konferencyjnych było z materiału trudnozapalnego. Nie jest wymagana pianka trudnopalna. 
 
Pytanie 4. 
poz. 11 specyfikacji . zestaw mebli kuchennych .Brak podanych ilości szafek kuchennych lub 
projektu kuchni 
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Odpowiedź 4. 
Zamawiający przyjął następujące założenia : 
- długość zabudowy kuchennej wynosi 300cm 
- szafki dolne + szafki wiszące (standard jeżeli chodzi o układ) 
- szafki z półkami 
- szafka 3 szuflady 
- szafka pod zlew 
- górna zabudowa, szafki uchylne z półkami. 
Brak projektu kuchni.  
 
Pytanie 5. 
poz. 20 specyfikacji. Zestaw tapicerowanych ścianek do połączenia z fotelem. bark 
sugerowanego materiału proszę o podanie skład tkaniny oraz wymaganych atestów. 
Odpowiedź 5. 
Zamawiający przyjął następujące założenia : 
Ścianki dopasowane są  do sof – materiał taki sam a wybór materiału pod kątem koloru i 
tkaniny będzie wybierany w uzgodnieniu z Zamawiającym. Nie przewiduje się żądania od 
wykonawcy stosownych atestów. 
 
Pytanie 6. 
poz.24 specyfikacji .Zabudowa ścian. Czy po stronie dostawcy jest również montaż płyt do 
ścian. Jeżeli tak proszę o podanie sposobu montaż płyt do ścian, czy montaż ma być 
widoczny czy ukryty? Czy wystarczy podać cenę za m2. Czy mają to być formatki oklejone 
listwą dekoracyjną 1 mm, 2mm? Czy wymagana jest specjalna technologia łącznia listwy  
z płytą np laserowa. 
Odpowiedź 6. 
Zamawiający przyjął następujące założenia :  
Należy wycenić element wraz z montażem; wykonać montaż ukryty; cena ma dotyczyć 
wykonania całej powierzchni zabudowy; wymaga się oklejenia elementów obrzeżem 1mm; 
nie ma wymagania oklejania laserowego. 
 
Pytanie 7. 
poz.25 specyfikacji .Lada recepcyjna jak ma być wykonana ? wszystkie elementy proste , czy 
po łuku jak w opisie technicznym. Czy możliwe jest otrzymanie projektu? Czy możliwe jest 
wykonanie tej lady w płycie melaminowej a nie trudnopalnej.? 
Odpowiedź 7. 
Zamawiający przyjął następujące założenia : 
Lada wykonana po łuku – zgodnie z wizualizacją, nie ma przygotowanego projektu, 
dopuszcza się wykonanie lady w płycie melaminowej a nie trudnopalnej.  
 
Pytanie 8. 
poz. 31 specyfikacji . Zestaw szafek depozytowych . proszę o podanie wielkości skrytek ? Czy 
zamiast wykonania tych szafek w płycie trudnopalnej można dostarczyć metalową skrytkową 
Odpowiedź 8. 
Zamawiający przyjął następujące założenia : 
Wymagane wykonanie szafek z płyty, tak aby kolorystyka odpowiadała pozostałym meblom, 
wielkość skrytki ok 40x45cm (SxW). Dopuszcza się możliwość wykonania szafek z płyty 
zwykłej a nie trudnopalnej.  
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Pytanie 9. 
poz. 34 specyfikacji. Zabudowa ścian w szatni proszę o podanie wielkości formatki 600 czy 
800 szerokości przy h 2400 . Proszę podać również sposób wykończenia płyt . czy po stronie 
dostawcy jest również montaż płyt na ścianach.? 
Odpowiedź 9. 
Zamawiający przyjął następujące założenia :  
Szerokość okładzin ściennych dopasowana do wymiarów pomieszczenia, proszę założyć 
80cm, płyta laminowana, oklejona abs 1mm, dozwolony montaż widoczny. Po stronie 
dostawcy jest również montaż płyt na ścianie. 
 
Pytanie 10. 
poz. 84 specyfikacji . Zestaw mebli kuchennych poproszę o zestawienie ilościowe albo projekt 
kuchni . 
Odpowiedź 10. 
Zamawiający przyjął następujące założenia : 
- długość zabudowy kuchennej wynosi 350 cm 
- szafki dolne + szafki wiszące (standard jeżeli chodzi o układ) 
- szafki z półkami 
- szafka 3 szuflady 
- szafka pod zlew 
- górna zabudowa, szafki uchylne z półkami. 
Brak projektu kuchni. 
 
Pytanie 11. 
poz 105 specyfikacji . Czy trudnopoalność dotyczy tapicerki , czy również do produkcji należy 
użyć pianki trudnopalnej? 
Odpowiedź 11. 
Zamawiający wymaga, aby jednie obicie tapicerki było z materiału trudnozapalnego. Nie jest 
wymagana pianka trudnopalna. 
 
Pytanie 12. 
W zał. 1b do SWZ Zamawiający opisał szafy: „Szafa aktowa”, „Szafa aktowa z drzwiami 
skrzydłowymi 2OH”, „Szafa aktowa skrzydłowa 5OH”, „Szafa aktowa skrzydłowa 6OH”, 
„Szafy”. W załączniku 1a do SWZ szafy zostały nazwane w inny sposób, co uniemożliwia 
dopasowanie opisu z załącznika 1b do SWZ do konkretnej pozycji z załącznika 1a do SWZ. 
Wnosimy o jednoznaczne wskazanie który opis z załącznika 1b charakteryzuje daną pozycję z 
załącznika 1a. 
Odpowiedź 12. 
Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika 1a w celu ujednolicenia zapisów z załącznikiem 
1b. 
 
Pytanie 13. 
W zał. 1a do SWZ poz. 42 Zamawiający opisał pozycję „szafa aktowa 80,1x46xh185,2 z 
cokołem korpus beż piaskowy, front biały półki metalowe”. W załączniku 1b nie ma szafy 
posiadającej w opisie metalowe półki. a) Prosimy o zamieszczenie opisu do szafy z poz. 42. b) 
Prosimy o wskazanie czemu służyć mają metalowe półki (jaka jest zasadność wymagania 
półek metalowych, zamiast półek z płyty meblowej). c) Ile półek ma mieć ww. szafa i w jaki 
ma być ich rozstaw? 
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Odpowiedź 13. 
Zamawiający przez omyłkę założył półki metalowe. założenia zgodnie z zapisem  
w załączniku 1a, czyli półki mają być z płyty meblowej. Ilość półek dopasowana  
do segregatorów po bokach rząd otworów, tak aby można było swobodnie przestawiać półki. 
 
Pytanie 14. 
W zał. 1a do SWZ poz. 30 Zamawiający opisał pozycję „Szafa 120x42x7 drzwi przesuwne”. a) 
Prosimy o informację który wymiar szafy ma być równy 7 cm? b) Wnosimy o dopuszczenie 
zastosowania przegrody pionowej w szafie, jeśli jej szerokość ma być równa 120 cm 
Odpowiedź 14. 
Poprawny wymiar 120x42x77cm - błąd w opisie. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 
przegrody pionowej w szafie. 
 
Pytanie 15. 
W zał. 1b do SWZ Zamawiający opisał Ladę recepcyjną typ 2 „Front wykonany w jednym 
kolorze kaszmir. Blat roboczy (…) w kolorze białym. (…) Cokół lady wykonany w kolorze 
aluminium szczotkowanego.” W załączniku 1a do SWZ Zamawiający opisuje dwie lady, które 
mają zostać wykonane zgodnie z opisem dla lady typ 2 z załącznika 1b: Poz. 1 zał. 1a: „Lada 
prosta 140x80x107 - front gładki z cokołem kaszmir, blat górny kaszmir, blat roboczy akacja” 
a) Prosimy o wskazanie czego dotyczą poszczególne wymiary (wysokość całkowita lady, 
głębokość, długość/szerokość, wysokość blatu roboczego). b) Prosimy o ujednolicenie 
zapisów z opisu lady z załącznika 1a i 1b do SWZ: cokół kaszmir/aluminium szczotkowane, 
blat roboczy biały/akacja? meble biurowe ZPH LUMAR J. Ogórkiewicz ul. Wierzbowa 3, 85-
374 Bydgoszcz NIP 554-007-70-55 REGON 090007325 Poz. 53 zał. 1a: „Lada prosta 160x80- 
front gładki i cokół cokółalu szczotkowane, ryflowanie metalik i blat podawczy kaszmir, 
pozostałe elementy białe” c) Prosimy o wskazanie czego dotyczą poszczególne wymiary 
(wysokość całkowita lady, głębokość, długość/szerokość, wysokość blatu roboczego). d) 
Prosimy o ujednolicenie zapisów z opisu lady z załącznika 1a i 1b do SWZ: front 
gładki/ryflowany, front kaszmir/biały? 
Odpowiedź 15. 
W opisie są 3 typy lady (lada 1 główna; lada typ 2 jest w strefie sany i sekretariat, lada typ 3 
strefa cardio). Lada prosta 140x80x107 - front gładki z cokołem kaszmir, blat górny kaszmir , 
blat roboczy akacja 140x80 wymiar blatu biurka, 107cm wysokość zabudowy przy petencie. 
 
Pytanie 16. 
W załączniku 1a do SWZ poz. 25 Zamawiający podaje wymiary lady typ 1 „8 x 5,6 mb”. 
Wnosimy o wyjaśnienie czego dotyczy wymiar 8 mb i 5,6 mb (jakich elementów lady). 
Jednocześnie prosimy o dokładne opisanie wymiarów lady – wysokości, szerokości, 
głębokości, wysokości blatu roboczego. 
Odpowiedź 16. 
Wymiar 8x5,6mb to wymiar ciągu lady (rzut z góry, długość zabudowy) wymiary zabudowy 
lady, biurka na wysokości 76cm, lada 107-110cm, blat roboczy na głębokość 70cm. 
 
Pytanie 17. 
W załączniku 1a do SWZ poz. 11, 84, 106 Zamawiający opisuje zestawy mebli kuchennych, nie 
podając istotnych szczegółów koniecznych do prawidłowego wyliczenia oferty na wykonane 
takich mebli. Wnosimy o umieszczenie rysunków aneksów kuchennych, które zilustrują 
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oczekiwania Zamawiającego co do ilości i rodzajów szafek, wymiarów poszczególnych szafek 
oraz całkowitych wymiarów aneksów 
Odpowiedź 17. 
Poz 11 długość zabudowy kuchennej 300cm 
poz 84 długość zabudowy kuchennej 350cm 
poz 106 długość zabudowy 120cm 
szafki dolne + szafki wiszące (standard jeżeli chodzi o układ) 
- szafki z półkami 
- szafka 3 szuflady 
- szafka pod zlew 
- górna zabudowa szafki uchylne z półkami. 
Brak rysunków. 
 
Pytanie 18. 
W załączniku 1a do SWZ poz. 9 Zamawiający opisuje regał o wymiarach „120 x 60 x 225 cm”. 
Prosimy o dopuszczenie wykonania regału z przegrodą pionową, która jest konieczna przy 
szerokości mebla 120 cm. 
Odpowiedź 18. 
Zamawiający dopuszcza wykonanie regału z przegrodą pionową przy szerokości 120cm. 
 
Pytanie 19. 
W załączniku 1a do SWZ poz. 54 Zamawiający opisuje regał „otwarty 100x42x108H z 
przegrodą w zabudowie recepcja akacja pionową”. Prosimy o sformułowanie zdania w sposób 
zrozumiały dla osoby czytającej oraz wskazanie ile półek ma mieć ww. regał.  
Odpowiedź 19. 
Regał otwarty 100x42x108cm z przegrodą pionową - dekor jak w zabudowie pomieszczenia 
1.12 
 
Pytanie 20. 
W załączniku 1a do SWZ poz. 108 Zamawiający opisuje regał o wymiarach ”270x60x210cm”. 
Prosimy o dopuszczenie wykonania min. 3 przegród pionowych w regale, które są konieczne 
przy szerokości regału 270 cm. 
Odpowiedź 20. 
Zamawiający dopuszcza  przegrody pionowe, aby zapewnić stabilność i wytrzymałość 
zabudowy. 
 
Pytanie 21. 
W załączniku 1a do SWZ Zamawiający wskazuje, że poz. 1, 3, 4, 24, 25, 27–31, 101, 105, 106 
winny zostać wykonane z płyty trudnopalnej. Z powodu pandemii COVID-19 dostępność 
płyty meblowej trudnopalnej jest ograniczona, a czas oczekiwania na wyprodukowanie 
wynosi obecnie 6-8 tygodni. Zamówienia realizowane są dla ilości paletowych, co przy 
przedmiotowym zamówieniu znacznie przedraża cenę mebli. Przy tak niewielkim 
zapotrzebowaniu ilościowym - razem 18 szt. mebli w różnych dekorach płyt - produkcja jest 
wręcz niemożliwa do zrealizowania w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego. Wnosimy 
o wykreślenie zapisu. Pozostawienie zapisów sugeruje przygotowanie zamówienia dla 
konkretnego wykonawcy, który w swoich zasobach posiada paletę kolorów płyty 
trudnopalnej opisaną w SWZ OPZ. 



6 
 

 
Odpowiedź 21. 
Mając na uwadze powyższe Zmawiający odstępuję od płyty trudnopalnej na rzecz zwykłej 
płyty. 
 
Pytanie 22. 
W załączniku 1a do SWZ Zamawiający wymienia „Krzesło obrotowe LightUP 230SL, podstawa 
z polerowanego aluminium, tap. Evo, podłokietniki P61PU” oraz „Krzesło konferencyjne SUN 
EV 25 niebieski niebeska”. Pozycje te nie zostały opisane w załączniku 1b do SWZ. Prosimy o 
zamieszczenie opisów dla ww. krzeseł.  
Odpowiedź 22. 
Krzesło obrotowe LightUP 230SL, podstawa z polerowanego aluminium, tap. Evo, 
podłokietniki P61PU.Ergonomiczne krzesło obrotowe o tapicerowanym oparciu i siedzisku w 
standardzie wyposażone w mechanizm Synchro. 
Synchro SL - regulacja wysokości siedziska, regulacja synchronicznego odchylania oparcia / 
siedziska z możliwością dostosowania sprężystości odchylenia oparcia do ciężaru siedzącego. 
Możliwość blokowania mechanizmu w 5 pozycjach. Mechanizm z dodatkową funkcją (L) 
wysuwu siedziska. Możliwość blokowania mechanizmu w 5 pozycjach. 
 
Krzesło konferencyjne SUN EV 25 – krzesło konferencyjne, którego proste kształty 
podkreślono zastosowaniem transparentnej siatki na oparciu. Wygodne  krzesło SUN H 
wykonane na 4 nogach o metalowej rurze o przekroju fi-19mm, 
Stelaża metalik, tapicerowane kolor niebieski 
Oparcie krzesła SUN H to metalowy stelaż pokryty transparentną siatką. 
 
Pytanie 23. 
W załączniku 1a do SWZ Zamawiający wymienia łącznie 6 szt. pozycji „Sofa 2,5 os. (…)” oraz 3 
„zestawy ścianek do połączenia z sofą 2,5 os.”. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający 
oczekuje 3 szt. sofy bez ścianek i 3 szt. sofy ze ściankami? 
Odpowiedź 23. 
Sofa (pomieszczenie wejściowe - hol) 5 szt. Sofa 2,5 + 3szt ścianek. 
 
Pytanie 24. 
W załączniku 1a do SWZ Zamawiający wymienia poz. 31. „Zestaw szafek depozytowych 
L400cm h 180cm zamykane na klucz (ok. 40 skrytek)”. Pozycja te nie została opisana  
w załączniku 1b do SWZ. Prosimy o zamieszczenie opisu dla szafek depozytowych. 
Odpowiedź 24. 
Zestaw szafek depozytowych L400cm h 180cm zamykane na klucz (ok. 40 skrytek) 
- przeznaczenie dla klientów (torba, laptop) wykonana z płyty wiórowa laminowanej o gr. 
18mm, płyta zwykła. 
 
Pytanie 25. 
W załączniku 1a do SWZ Zamawiający wymienia poz. 34. „Zabudowa szatnia ściany h 
2400mm 600-800mm”. Pozycja te nie została opisana w załączniku 1b do SWZ. Prosimy o 
zamieszczenie opisu dla ww. zabudowy 
Odpowiedź 25. 
Płyta do przymocowania na ściany, zabezpieczenie ścian przed brudzeniem, płyta wiórowa 
laminowana o gr.18mm 
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Pytanie 26. 
Wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 31.05.2021 r 
Odpowiedź 26. 
Zamawiający zmienia termin składania ofert na 31.05.2021 r. 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 


